N licitatie-publica.ro

pachet camere

[.D.: 59088359
Data 20.07.21 Coduri CPV 32422000-7
publicarii
Pretul 4.156,16 RON - 4.156,16 RON
estimativ:

Descriere: : Fibra optica FTTH 2 fibre cu sufa - Tambur 500m 2BUC Camera speed dome IP 4MP IR 100
metri 25X Darkfighter Hikvision DS-2DE4425IW-DE 2BUC Set mediaconvertor RX TX Multi Mode
conectori SC max 2KM 2BUC Patchcord Single Mode 3M SC/APC-SC/APC 2BUC Conector rapid
fibra optica SC/APC 1BUC Patchcord retea CAT5 0.5M Verde 2BUC Media convertor SM
conector SC 100Mb/s 20KM - MC112CM 2BUC Suport de stalp pentru camere speedome DS-
1275Z) 2BUC Prelungitor 3 X 1.5MM 3 prize 2M intrerupator PS-3X2S 2BUC



